ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khai, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập mô hình

“Tôn giáo đồng hành cùng địa phương trong công tác an sinh xã hội”

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi bổ xung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Đề án 01-ĐA/HU ngày 22/02/2021 của Huyện ủy Hớn Quản về

việc thực hiện chương trình” Đẩy mạnh phong trào hành động cách mạng của

Mặt trận tổ quốc và các đoàn thể ấp, sóc, khu phố để tạo nguồn, giới thiệu quần

chúng ưu tú cho đảng”;

Căn cứ Nghị  quyết  số  04-NQ/HU ngày 10/4/2023 của Huyện ủy Hớn

Quản về lãnh đạo thị trấn Tân Khai đạt chuẩn đô thị văn minh giai đoạn 2023-

2025;

Xét tình hình thực tế của địa phương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập mô hình “Tôn giáo đồng hành cùng địa phương trong

công tác an sinh xã hội” gồm các thành viên sau:

1. Phó Chủ tịch UBND thị trấn Tổ trưởng;

2. CC.VHXH (Phụ trách LĐTBXH) Tổ phó;

3. Đại diện Chùa Thanh Cảnh Thành viên;

4. Đại diện Chùa Thanh Quang Thành viên;

5. Đại diện giáo xứ Tân Khai Thành viên;

6. Đại diện điểm nhóm Phúc âm toàn vẹn Thành viên;

7. Trưởng 07 khu phố Thành viên.

* Mời các ông/bà có tên sau tham gia làm thành viên mô hình:

1. Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn

2. Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn

3. Bí Thư Đoàn Thanh niên thị trấn

1

4. Chủ tịch Hội LHPN thị trấn

5. Bí thư chi bộ, Trưởng Ban CTMT 07 khu phố

Điều 2. Tổ “Tôn giáo đồng hành cùng địa phương trong công tác an sinh

xã hội” hoạt động theo nguyên tắc tự nguyện, tự chủ về kinh phí hoạt động dưới

sự điều hành trực tiếp của UBND thị trấn.

Giao công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách LĐTBXH thị trấn tham mưu

quy chế hoạt động của tổ đồng thời định kỳ hàng tháng, quý, 6 tháng, năm báo

cáo kết quả hoạt động của tổ về UBND thị trấn

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:11:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:22:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:22:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:22:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:22:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!